CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADO LESCENTE - CMDCA

ANDIRÁ – PARANÁ

Lei de n.º: 1.978 de 18 de Agosto de 2009 e alterações

Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190 – CEP: 86.380-000 – Fone (043) 3538-8100

EDITAL N°. 12/2017

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA SUPLENTES A CONSELHEIRO S

TUTELARES DE ANDIRÁ/PR

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente –

CMDCA, do Município de Andirá – PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e

com base na Lei Federal nº. 8.069/90, que dispõe sobre o Estatuto da Criança e do

Adolescente (e suas alterações), na Lei Municipal Lei de n.º1.978 de 18 de Agosto

de 2009 e suas alterações, e

                    CONSIDERANDO os Editais nº 05/2017; 09/2017; 10/2017 e 11/2017

do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA;

RESOLVE:

Art. 1º  - Homologar as inscrições deferidas do processo de seleção para suplentes a

Conselheiros Tutelares de Andirá/PR, conforme segue abaixo:

NÚMERO DO

PROTOCOLO

NOME SITUAÇÃO

1327/2017-     PMA Rozilene Aparecida Marchioni

Menegassi

Deferida

 1028/2017- PMA Jaqueline Santana David Tobias Deferida

 1039/2017- PMA Everson Henrique de Souza Deferida

1372/2017 PMA Elisangela Alves Cazita Maciel  Deferida

1330/2017 PMA Joyce Lígia Pereira  Deferida

1456/2017-PMA Nelson Quaglio Junior  Deferida

1323/2017 - PMA Stephani Caroline Olivato dos Santos  Deferida

1450/2017 PMA Benedita Aparecida de Fátima Silva

Camargo

Deferida

1429/2017-PMA Vanessa Daniela da Silva  Deferida

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADO LESCENTE - CMDCA

ANDIRÁ – PARANÁ

Lei de n.º: 1.978 de 18 de Agosto de 2009 e alterações

Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190 – CEP: 86.380-000 – Fone (043) 3538-8100

Art. 2º  - Homologar as inscrições indeferidas do processo de seleção para suplentes

a Conselheiros Tutelares de Andirá/PR, conforme segue abaixo:

NÚMERO DO

PROTOCOLO

NOME SITUAÇÃO

1012/2017-PMA Otoniel José de Oliveira Indeferida

1361/2017 PMA Joyce Maria de Campos Indeferida

Art. 3º - Serão consideradas vigentes as datas estabelecidas no Edital nº 10/2017-

CMDCA de Andirá/PR, referente ao cronograma.

Andirá-Paraná, 10 de outubro de 2017.

MARCELO DO NASCIMENTO PINHEIRO

Presidente do CMDCA